ponieważ obiecywał poparcie Francuzów, Niemców,
Szwajcarów, a nawet Rosjan. Tymczasem „cały plan był
dziecinny, płochy i awanturniczy, a wykonanie jego niedo-
łężne i opieszałe, bez należytej tajemnicy i bez wszelkiego
rozumienia stanu kraju”41.

Zaliwski ocalał, natomiast w raporcie sądu wojennego
z 15/27 listopada 1833 r. złożonym feldmarszałkowi Pa-
skiewiczowi możemy przeczytać suche fakty: „Wskutek
rozkazu Waszej Światłości z d. 12 b.m. za Ne 1884, wyroki
śmierci na przestępcach: Arturze Zawiszy, Edwardzie
Szpeku, Stefanie Giecołdzie i Aleksandrze Palmarcie
wykonano dnia wczorajszego o godzinie 8 rano na placu
między rogatkami, Jerozolimską i Wolską w obecności
150 widzów.